
　拝啓　時下会員皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の坂高会ゴルフコンペを下記の要領にて行いますので、万障お繰り合わせの上、

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　今回も前半９ホールのペリア方式とし、表彰式・懇親会は実施致しません。

敬　　具

　　　競技方法 ＊前半９ホールのペリア方式（前半終了後カートデータを再確認要）

使用ティ 男性　69歳以下：白　70歳以上：金使用可　80歳以上：銀使用可

  　              　　　 　　（８０歳以上はシルバーマーク使用可）女性　69歳以下：赤　70歳以上：銀使用可

注：年齢は年末年齢（１２月３１日現在の年齢）を適用します

＊個人戦　　（変則ペリア方式を適用　９ホール）優勝・準優勝・～２０位・飛び賞・BB賞

＊特別賞 ドラコン賞・ニアピン賞その他多数用意しています。

＊団体賞 （各卒業年上位４名のネットスコアの合計による）

優勝・準優勝・３位　　（賞品は学年代表が受取って下さい）

◎１番ホールにて松濤会特別支援チャリティーを実施します。

　 1番にてワンオンしなかった方は500円のチャリティー金のご支援を

　 お願いします（自己申告）。チャリティー金は坂高松濤会の運営資金

　 として活用させて頂きます。

　　　その他 ＊雨天決行 *利用税減免手続は個人でおこなってください。

＊参加費は原則として返還できませんのでご了承ください。尚、参加賞は

　全員にありますので、当日受付時に受け取って下さい。

＊スタート表は４月中旬ごろ、各年代幹事宛送付します。

＊賞品はプレー終了後、1階ロビーにて受け取ってください。

       お問い合せ ６１年卒：横井健志　０９０－４１０９－１４８０　井上泰正０９０－５２７１－１５１０

フリガナ
卒業年
性　別

名  前 誕生日

キャディー

※フリガナ・卒業年・誕生日は必ずご記入ください。性別のいづれかに○印つけてください。

キャデイー付　　　・　　セルフプレー

各年代表幹事は、大会申込用紙に参加費を添えてお申込ください。

き　　り　　と　　り

第９４回　坂高会親睦ゴルフ大会申し込み

　　　　年卒　　　　男　　女　　

　Ｓ　　　　　　.　　　　.
　Ｈ

３．参 加 費 一人４，０００円

４．申込日時 令和７年３月２９日（土）　　　１６：００～１７：３０まで受付

５．申込場所 坂出グランドホテル　１階(坂出市西大浜1-2-23)ＴＥＬ0877－４４－１０００

２．場　　　所 高松カントリー倶楽部（城山コース）　　ＴＥＬ０８７７－４６－５５５５

第９４回　坂高会親睦ゴルフ大会のご案内

当番幹事　昭和61年卒一同

記

１．日　　　時 令和７年５月５日（月・こどもの日）　　　８：００スタート


